
Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

Landesvereinsmeisterschaft Bohle - Mannschaftswertung

l

tag Nr. Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte

11.01.2026 113 2.806 10,0 l
1.274 7,0 2.784 9,0

15.02.2026 115
l

22.02.2026 116
l

15.03.2026 117
l

2.806 10,0 1.274 7,0 2.784 9,0

Anzahl der Startplätze bei den Deutschen Jugendmeisterschaften: 2

in

in

in

in

Spielort am Luckau

Beeskow

Pessin

Werder

11.01.2026

15.02.2026

22.02.2026

15.03.2026

Gesamt

Platz 1. 3. 2.

LVM 2026 - 

U18 weiblich
 = Verantwortlich/Ausrichter

Turnier-

KFV Dahme-

Spreewald
KKV Oder-Spree KFV Havelland



LVM 2026 - 

U18 weiblich S
p
ie

lt
a
g
 1

1
1
.0

1
.2

0
2
6

S
p
ie

lt
a
g
 2

1
5
.0

2
.2

0
2
6

S
p
ie

lt
a
g
 3

2
2
.0

2
.2

0
2
6

S
p
ie

lt
a
g
 4

1
5
.0

3
.2

0
2
6

Platz Vorname Name
Nr. DKB-

Pass [D]
Geboren Verein

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz

1 Sandrine Schiche 148552 Jan. 08 HVL 0,0 0 100,0 735 100,0 735

2 Helene Krüger 147794 Dez. 07 DS 0,0 0 99,0 729 99,0 729

3 Pauline Posselt 151683 Jan. 10 DS 0,0 0 98,0 714 98,0 714

4 Mia-Sophie Hipke 135743 Jan. 08 PM 0,0 0 97,0 712 97,0 712

5 Alina Görsdorf 151635 Apr. 10 DS 0,0 0 96,0 711 96,0 711

6 Louiza Kaiser 151737 Mai. 11 OS 0,0 0 95,0 704 95,0 704

7 Lina Czerniak 147800 Jan. 09 HVL 0,0 0 94,0 698 94,0 698

8 Katharina Jasmin Gothe 165278 Jun. 08 HVL 0,0 0 93,0 697 93,0 697

9 Jule-Marie Berndt 158327 Mai. 11 DS 0,0 0 92,0 683 92,0 683

10 Emmely Köppe 146310 Nov. 07 DS 0,0 0 91,0 680 91,0 680

11 Finja Schwanda 141378 Mrz. 08 HVL 0,0 0 90,0 677 90,0 677

12 Liliana Ewert 161900 Nov. 10 HVL 0,0 0 89,0 674 89,0 674

13 Mia-Sophie Koid 151634 Jul. 08 DS 0,0 0 88,0 668 88,0 668

14 Emma Koch 146390 Mai. 08 OS 0,0 0 87,0 570 87,0 570

15 Romy Reimer 143167 Feb. 08 HVL 0,0 0 0,0 0,0 0

16 Jolina Söllner 158407 Mai. 10 OS 0,0 0 0,0 0,0 0

17 Line Götze 151708 Mrz. 11 OS 0,0 0 0,0 0,0 0

18 Maya Wittgen 151738 Aug. 10 OS 0,0 0 0,0 0,0 0

19 0,0 0 0,0 0

20 0,0 0 0,0 0

21 0,0 0 0,0 0

22 0,0 0 0,0 0

23 0,0 0 0,0 0

24 0,0 0 0,0 0

25 0,0 0 0,0 0

26 0,0 0 0,0 0

Spiele gesamt 

mit Streichwert

Spiele gesamt 

ohne Streichwert

Spieltage - Ranglistenwertung 

[wenn Null Rangpunkte am Spieltag (auch bei Abwesenheit), 

dann "0" ohne Holzzahl eintragen]



LVM 2026 - 

U18 weiblich S
p
ie

lt
a
g
 1

1
1
.0

1
.2

0
2
6

S
p
ie

lt
a
g
 2

1
5
.0

2
.2

0
2
6

S
p
ie

lt
a
g
 3

2
2
.0

2
.2

0
2
6

S
p
ie

lt
a
g
 4

1
5
.0

3
.2

0
2
6

Platz Vorname Name
Nr. DKB-

Pass [D]
Geboren Verein

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz

Spiele gesamt 

mit Streichwert

Spiele gesamt 

ohne Streichwert

Spieltage - Ranglistenwertung 

[wenn Null Rangpunkte am Spieltag (auch bei Abwesenheit), 

dann "0" ohne Holzzahl eintragen]

27 0,0 0 0,0 0

28 0,0 0 0,0 0

29 0,0 0 0,0 0

30 0,0 0 0,0 0

31 0,0 0 0,0 0

32 0,0 0 0,0 0

33 0,0 0 0,0 0

34 0,0 0 0,0 0

35 0,0 0 0,0 0

36 0,0 0 0,0 0

37 0,0 0 0,0 0

38 0,0 0 0,0 0

39 0,0 0 0,0 0

40 0,0 0 0,0 0

qualifziert zur LEM sind: Kreismeister + x weitere (BAR, OSL, OPR, xxx)

xx weitere aus der Rangliste



SPIELBERICHT BOHLE - Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

SpielNr.: Datum: Spielbeginn: 10:00 Uhr

LVM 2026 -  U18 weiblich Spielort: Spielende: 13:45 Uhr

B_2 B_3

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 # 91 -20 1 87 570 -130

2 # 92 -37 2 95 704 -126

3 # 99 -8 3

4 # 98 6 4

Ausw. Ausw. ab Wurf:

1. 1274 3.

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

B_1 Bwahl

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 # 89 -26 1

2 94 -28 2

3 # 90 -51 3

4 # 100 -16 4

Ausw. Ausw. ab Wurf:

2.

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

Bwahl Bwahl

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 1

2 2

3 3

4 4

Ausw. Ausw. ab Wurf:

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

Bwahl

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz KFV

1 1 88 668

2 2 97 712

3 3 93 697

4 4 # 96 711

Ausw. 5

6

Unterschrift ML: 7

8

9

10

Ja Nein

X

X E

X #

X

X

Unterschrift Turnierleiter/in Unterschrift Schiedsrichter/in

11.01.2026

Luckau

680

683

729

714

674

698

Finja Schwanda

Sandrine Schiche

677

735

Emmely Köppe

Jule-Marie Berndt

Helene Krüger

Pauline Posselt

Emma Koch

Louiza Kaiser

ab Wurf:

KKV Oder-SpreeVerein: Verein:

Verein: Verein:

Verein: Verein:

Liliana Ewert

Lina Czerniak

KFV Havelland

KFV Dahme-Spreewald

Vorname Name

Vorname Name Vorname Name

Vorname NameVorname Name

Vorname Name Vorname Name

Verein:

Holz

Holz

Holz

Mia-Sophie Koid

Mia-Sophie Hipke

Katharina Jasmin Gothe

Alina Görsdorf

Protest

* Kennzeichg. einer

Auswechslung

mit eigenen Kugeln

Bahn / Kugeln in Ordnung

Eigene Kugeln Spieler/in geprüft

DKB-Pässe in Ordnung

Verletzungen

113

ab Wurf:

ab Wurf:

ab Wurf:

Bemerkungen (Unregelmäßigkeiten udgl.)

Ersatzspieler

ggf. Kennzeichnung

hinter dem/der Spieler/in:

2806

2784

Holz

Einzelspieler/innen

Vorname Name


