



Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

Landesvereinsmeisterschaft Bohle - Mannschaftswertung

LVM 2026 - U18 weiblich		● = Verantwortlich/Ausrichter							
Turnier- tag	Nr.	KfV Dahme- Spreewald		KKV Oder-Spree		KfV Havelland			
		Holz	Punkte	Holz	Punkte	Holz	Punkte	Holz	Punkte
11.01.2026	113	2.806	10,0	●	1.274	7,0	2.784	9,0	
15.02.2026	115					●			
22.02.2026	116						●		
15.03.2026	117								●
Gesamt		2.806	10,0	1.274	7,0	2.784	9,0		
Platz		1.		3.		2.			

Anzahl der Startplätze bei den Deutschen Jugendmeisterschaften:

2

Spielort am 11.01.2026 in Luckau
15.02.2026 in Beeskow
22.02.2026 in Pessin
15.03.2026 in Werder



LVM 2026 -
U18 weiblich



LVM 2026 - U18 weiblich

Spieltage - Ranglistenwertung [wenn Null Rangpunkte am Spieltag (auch bei Abwesenheit), dann "0" ohne Holzzahl eintragen]																
Platz	Vorname Name	Nr. DKB-Pass [D]	Geboren	Verein	Spiele gesamt mit Streichwert		Spieltag 1 11.01.2026		Spieltag 2 15.02.2026		Spieltag 3 22.02.2026		Spieltag 4 15.03.2026		Spiele gesamt ohne Streichwert	
					Σ Rangpunkte	Σ Holz	Punkte	Holz	Punkte	Holz	Punkte	Holz	Punkte	Holz	Σ Rangpunkte	Σ Holz
27					0,0	0									0,0	0
28					0,0	0									0,0	0
29					0,0	0									0,0	0
30					0,0	0									0,0	0
31					0,0	0									0,0	0
32					0,0	0									0,0	0
33					0,0	0									0,0	0
34					0,0	0									0,0	0
35					0,0	0									0,0	0
36					0,0	0									0,0	0
37					0,0	0									0,0	0
38					0,0	0									0,0	0
39					0,0	0									0,0	0
40					0,0	0									0,0	0

qualifiziert zur LEM sind: Kreismeister + x weitere (BAR, OSL, OPR, xxx)
xx weitere aus der Rangliste



SPIELBERICHT BOHLE

- Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

LVM 2026 - U18 weiblich

SpielNr.: 113

Datum: 11.01.2026

Spielbeginn: 10:00 Uhr

Spielort: Luckau

Spielende: 13:45 Uhr

Verein: KFV Dahme-Spreewald B_2				
St-Nr.	Vorname Name	Platzz.	Holz	aufl.
1	Emmely Köppe #	91	680	-20
2	Jule-Marie Berndt #	92	683	-37
3	Helene Krüger #	99	729	-8
4	Pauline Posselt #	98	714	6
Ausw.			ab Wurf:	

2806 1.

Unterschrift ML: _____

Verein: KKV Oder-Spree B_3				
St-Nr.	Vorname Name	Platzz.	Holz	aufl.
1	Emma Koch	87	570	-130
2	Louiza Kaiser	95	704	-126
3				
4				
Ausw.			ab Wurf:	

1274 3.

Unterschrift ML: _____

Verein: KFV Havelland B_1				
St-Nr.	Vorname Name	Platzz.	Holz	aufl.
1	Liliana Ewert #	89	674	-26
2	Lina Czerniak	94	698	-28
3	Finja Schwanda #	90	677	-51
4	Sandrine Schiche #	100	735	-16
Ausw.			ab Wurf:	

2784 2.

Unterschrift ML: _____

Verein: Bwahl				
St-Nr.	Vorname Name	Platzz.	Holz	aufl.
1				
2				
3				
4				
Ausw.			ab Wurf:	

Unterschrift ML: _____

Verein: Bwahl				
St-Nr.	Vorname Name	Platzz.	Holz	aufl.
1				
2				
3				
4				
Ausw.			ab Wurf:	

Unterschrift ML: _____

Verein: Bwahl				
St-Nr.	Vorname Name	Platzz.	Holz	aufl.
1				
2				
3				
4				
Ausw.			ab Wurf:	

Unterschrift ML: _____

Verein: Bwahl				
St-Nr.	Vorname Name	Platzz.	Holz	aufl.
1				
2				
3				
4				
Ausw.			ab Wurf:	

Unterschrift ML: _____

Einzelspieler/innen				
St-Nr.	Vorname Name	Platzz.	Holz	KFV
1	Mia-Sophie Koid	88	668	
2	Mia-Sophie Hipke	97	712	
3	Katharina Jasmin Gothe	93	697	
4	Alina Görsdorf #	96	711	
5				
6				
7				
8				
9				
10				

	Ja	Nein
Bahn / Kugeln in Ordnung	X	
Eigene Kugeln Spieler/in geprüft	X	
DKB-Pässe in Ordnung	X	
Verletzungen		X
Protest		X

Bemerkungen (Unregelmäßigkeiten usgl.)	

ggf. Kennzeichnung hinter dem/der Spieler/in:
E Ersatzspieler
mit eigenen Kugeln
* Kennzeichg. einer Auswechslung

Unterschrift Turnierleiter/in

Unterschrift Schiedsrichter/in